
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Resolución

Número: 

Referencia: Convalidar la Disposición N° 18/2020

 
VISTO la necesidad de convalidar la Disposición N° 18/2020,

 

CONSIDERANDO:

Que la misma autoriza a realizar el respectivo llamado a Procedimiento Abreviado
15/2020 Art. 18 Ley 13981/09 y Art. 18 Anexo I Decreto 59/2019 apartado 1 inciso b, y se encuentra
firmada de forma ológrafa por el Director Asociado del Hospital y con firma digital (Token) por esta
Subsecretaria Técnica Administrativa y Legal;

Que la Dirección General de Autorizaciones de Pagos de la Contaduría General de la
Provincia ha solicitado conformar la Disposición N° 18/2020 por autoridad competente;

Que la Dirección General de Administración ha tomado intervención dando curso
favorable a la presente gestión;

Por ello,

 

LA SUBSECRETARIA TÉCNICA,

ADMINISTRATIVA Y LEGAL

RESUELVE

 

ARTICULO 1°. Convalidar la Disposición N° 18/2020 del Hospital Zonal General de Agudos
Descentralizado de Zarate “Virgen del Carmen”, que como Anexo Único pasa a formar parte de la
presente.



ARTICULO 2°. Comunicar, incorporar al SINDMA. Cumplido, archivar.





CORRESPONDE A EX 2019-40789154-GDEBA-HZGAVCMSALGP 
PROCEDIMIENTO ABREVIADO 15/2020


VISTO:
La necesidad de proveer a este Hospital Zonal General de Agudos Descentralizado 


de Zárate “Virgen del Carmen” de la SOLICITUD DE SIPACH N° 441381/2020 
SERVICIO DE RECOLECCION DE RESIDUOS NO PATOGENICOS y:


CONSIDERANDO:
Que corresponde satisfacer las necesidades de SERVICIO 


GENERALES del establecimiento en uso a las atribuciones conferidas:


EL DIRECTOR ASOCIADO DEL HOSPITAL ZONAL GENERAL DE AGUDOS
DESCENTRALIZADO DE ZARATE


"VIRGEN DEL CARMEN"


D I S P O N E :


ARTICULO 1.-Apruébese, conforme el Pliego de Bases y Condiciones para Contratación 
de Bienes y Servicios la necesidad de contratar: SERVICIO DE RECOLECCION DE 
RESIDUOS NO PATOGENICOS con posibilidad de una ampliación o prorroga hasta un 
100%.
ARTICULO 2.-Autorícese a realizar el respectivo llamado a Procedimiento Abreviado N° 
15/2020 Art. 18 Ley 13981/09 y Art. 18 Anexo I Decreto 59/2019 APARTADO 1 INCISO B.- 
Apertura de sobres día: 24-01-2020 Horario: 12:00HS
ARTICULO 3 -El gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto en el artículo, 
será atendido con cargo a la siguiente imputación:
C.Institucional 1.1.1. -  Jurisdicción: 12 Jurisdicción Auxiliar 02 -  Entidad: 0 
Categoría de Programa: Prg 13 - Finalidad 3 -  Función: 10 
Partida Principal: 3 Sub ppal: 3 Parcial: 5 $ 324.000,00 
Ejercicio Año 2020
ARTICULO 4.- Regístrese, Comuniqúese y archívese.


Disposición Int: 18/2020 
HZGAVCZ







G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón


Hoja Adicional de Firmas
Disposición con Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: DISPOSICION DEL LLAMADO SOL. SIPACH N°441381/2020 P.A 15/2020 SERVICIO
DE RECOLECCION DE RESIDUOS NO
PATOGENICOS


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 17 de Enero de 2020

				2020-01-17T11:12:27-0300

		Provincia de Buenos Aires





		reparticion_0: Subsecretaría Técnica, Administrativa y Legal
Ministerio de Salud

		Numero_1: DI-2020-01424880-GDEBA-SSTAYLMSALGP

		cargo_0: Subsecretaria

		numero_documento: DI-2020-01424880-GDEBA-SSTAYLMSALGP

		localidad: SAN ISIDRO, BUENOS AIRES

		usuario_0: MARIA VICTORIA ANADON

				2020-01-17T11:12:29-0300

		GDE BUENOS AIRES









	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	fecha: Martes 31 de Agosto de 2021
	numero_documento: RESO-2021-1003-GDEBA-SSTAYLMSALGP
		2021-08-31T14:29:03-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: MARIA VICTORIA ANADON
	cargo_0: Subsecretaria
	reparticion_0: Subsecretaría Técnica, Administrativa y Legal
Ministerio de Salud
		2021-08-31T14:29:08-0300
	GDE BUENOS AIRES




